Уведомление

о проведении внеочередного общего собрания акционеров

АО «CLICK»

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ!

Акционерное общество «CLICK» извещает своих акционеров о том, что 6 сентября 2024 года

в 10:00 часов по адресу: г. Ташкент, Мирзо -Улугбекский р-н, ул. Салар, дом 35А, состоится

Внеочередное общее собрание акционеров, созванное в соответствии с решением заседания

Наблюдательного совета общества от 16 августа 2024 года.

Участие на Общем собрании акционеров в форме совместного присутствия акционеров

(представителей акционеров), голосование осуществляется бюллетенями по форме и тексту,

утверждаемыми Наблюдательным советом.

Список акционеров, для уведомления будет составлена на 16 августа 2024 года, и для

участия на общем собрании акционеров, будет составлен по состоянию на 27 августа 2024 года.

Адрес электронной почты и веб сайта: info@click.uz, www.click.uz.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении состава членов счетной комиссии АО «CLICK»;

2. Об утверждении регламента Внеочередного общего собрания акционеров АО «CLICK»;

3.О распределении нераспределенной части чистой прибыли общества по итогам 2023 год;

• За дополнительной информацией, касающейся Повестки дня, просим Вас обращаться по

адресу: г. Ташкент, Мирзо -Улугбекский р-н, ул. Салар, дом 35А, а также по тел.+9981251179.

• Регистрация на участие в собрании начнется в 9.00 часов 06 сентября 2024 года.

• При регистрации для участия в собрании, акционер должен иметь при себе паспорт или иной

документ, его заменяющий в соответствии с законодательством Республики Узбекистан, а

представитель акционера, кроме того – надлежаще оформленную доверенность.

Наблюдательный совет АО «CLICK»